
PLOVPUT d.o.o. Split 
      S P L I T 
Obala Lazareta 1 
OIB: 14480721492 
Ovlašteni predstavnici javnog 
naručitelja u postupku javne nabave 
Broj: 1/2-2520/1/2012 
Split, 12. srpnja 2012. 

 
ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 

 
 

1. Naručitelj:     PLOVPUT d.o.o. Split 
             S P L IT 
       Obala Lazareta 1 
       OIB: 14480721492 
 
2.        Mjesto javnog otvaranja ponuda:   Plovput d.o.o. Split 
       Obala Lazareta 1 - Vijećnica 
 

3. Predmet nabave:          USLUGA TEHNIČKE I TJELESNE ZAŠTITE  
       OSOBA I IMOVINE SEKTORA ZA ODRŽAVANJE  
       BAZE STINICE 
       RAZDOBLJE 01.08.2012. - 31.07.2013. 
 
4. Vrsta postupka:     postupak javne nabave usluge iz Dodatka 
       II.B. Zakona o javnoj nabavi  
      
5. Evid. br. nabave:    33/12 MV 

 

6. Datum i sat početka otvaranja ponuda: 12.07.2012. u 12:00 sati 

 

7.  Nazočni ovlašteni predstavnici naručitelja: (ime i prezime)   

       Krunoslav Jakopović, dipl.iur. - voditelj 

       Mr. Slavko Šimić, dipl.ing.  

     

8. O ponuditelju: (naziv i sjedište) 

Red. 
br. 

NAZIV PONUDITELJA 

1. AKD – ZAŠTITA d.o.o. Savska cesta 28 10000 Zagreb 

2. SOKOL MARIĆ d.o.o.Trg maršala Tita 8/II10000 Zagreb 

3. GRADSKA SIGURNOST ŠIMAC I SIN d.o.o. Kroz Smrdečac 45 21000 Split 

 



9. Cijena ponude i ukupna cijena ponde: 

Naziv ponuditelja Cijena ponude 
 (KN bez PDV-a) 

Ukupna cijena ponude 
(KN s PDV-om) 

AKD – ZAŠTITA d.o.o. 70.050,00 87.562,50 

SOKOL MARIĆ d.o.o. 73.239,51 91.549,39 

GRADSKA SIGURNOST 
ŠIMAC I SIN d.o.o. 

62.193,00 77.741,25 

  
  

10. Podaci koje je moguće izraziti u brojkama, a u vezi s kriterijima za donošenje 

odluke o odabiru na temelju kriterija ekonomski najpovoljnije ponude. 

           Kriterij: prihvatljiva ponuda sposobnog ponuditelja koja u potpunosti zadovoljava 

     sve uvjete iz ovog Poziva 

 

11. Naznaka je li ponuda potpisana:   Ponude su potpisane  

 

12. Naznaka od koliko se dijelova ponuda sastoji, a koji nisu mogli biti uvezani u 

cjelinu:      Ponude su dostavljene u cjelini 

    

13. Primjedbe prisutnih ovlaštenih predstavnika naručitelja i ovlaštenih predstavnika 

ponuditelja na postupak otvaranja ponuda: 

        Nije bilo primjedbi  

 

14. Podatak o roku izjavljivanja žalbe 

 na postupak javnog otvaranja ponuda: 5 dana od dana otvaranja ponuda u odnosu 

na postupak otvaranja ponuda čl.146. st.1. toč.3. ZJN „NN“ br. 90/2011. 

 

15.       Datum i sat završetka otvaranja ponuda:  12.07.2012. u 12:20 sati 

 
Zapisnik potpisuju nazočni ovlašteni predstavnici naručitelja i zapisničar. 
 
Nazočni ovlašteni predstavnici naručitelja: 
  
1. Krunoslav Jakopović, dipl.iur. ______________________________  
  
2. Mr. Slavko Šimić, dipl.ing. ______________________________  
 
Zapisničar: 
 
Sandra Višić, bacc.oec.   _________________________ 



PLOVPUT d.o.o. Split 
Obala Lazareta 1  
21000 SPLIT 
 
 
 

UPISNIK O ZAPRIMANJU PONUDA 
 
 
Predmet nabave:  USLUGA TEHNIČKE I TJELESNE ZAŠTITE OSOBA I IMOVINE   
   SEKTORA ZA ODRŽAVANJE BAZE STINICE 
   RAZDOBLJE 01.08.2012. - 31.07.2013. 
 
 
 
Ev.broj nabave: 33/2012 MV 
Rok za dostavu ponude: 12.07.2012. u 12:00 sati 
 

 
              
 
 
        Referent u Urudžbenom uredu: 
        Željka Mihojević 
 
        _________________________ 
 

Redni 
broj Ponuditelj 

Datum 
zaprimanja 

ponuda 

Vrijeme 
zaprimanja 

ponuda 

Broj 
protokola 

1. 
AKD – ZAŠTITA d.o.o.  
Savska cesta 28  
10000 Zagreb 

12.07.2012. 08:15 1/2-2871/12 

2. 
SOKOL MARIĆ d.o.o. 
Trg maršala Tita 8/II 
10000 Zagreb 

12.07.2012. 09:40 1/2-2876/12 

3. 
GRADSKA SIGURNOST ŠIMAC I SIN d.o.o.  
Kroz Smrdečac 45  
21000 Split 

12.07.2012. 11:00 1/2-2878/12 

ZAKLJUČENO S REDNIM BROJEM:    3 

   


